Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8

8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Михайловский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район, с

ело Михайловка, ул. Школьная,8

8(347) 4325541

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июль 2019 йыл                      № 57                                    01 июля  2019 года

Об утверждении схемы маршрута прогона скота для выпаса и  места выпаса скота д. Степановка
В целях организации благоустройства территории сельского поселения, предупреждения и пресечения безнадзорного перемещения сельскохозяйственных животных по территории, обеспечения безопасности населения, в соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 мая 1993 года № 4979-1 « О ветеринарии», решением Совета депутатов сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2018 года № 60/22-04  « Об утверждении Порядка выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» и на основании обращений граждан д. Степановка
                                       постановляю:

1.  Утвердить  прилагаемую схему маршрута прогона скота, содержащегося в личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйствах, осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения, для выпаса.
2. Определить местом выпаса скота на землях для ведения животноводства кадастровые номера 02:12:121603:27, 02:12:121603:28
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Михайловский сельсовет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
С.А.Никитин
_1239514419.doc
[image: image1.png]